
Cdběratel:

Fakultní nemocnice v MotoJ-e
Cddělenj- nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 23!3493

V Úva].u 84 rD : 267220
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 05.02.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Te]-:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/a
190 00 Praha 9, Vysoěany

řyřizuje:

felefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaěnj- uzel -2D

Přejímka zboží- po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
ztol/8O Interní klinika VR z.LF a Fl{ Motol žilní vstupy

(180016136)

|/ b0O3qq L6

Název Poěet
1 PRO-PICC 1-lumen Pittiruti set 4FR x55cm 20 KS

á 1 Ks MRCTP41024
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

7o 900,87
81 536,00

( (INT2 67220|,)

)odávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

3ena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí- spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235l2OO4 Sb. a
nusí být zaslána zároveň §e zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
§a dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboži.
nemůže být převzato a faktura wyř5-zena.
)odáve j te pouze ceJ-á ba]-ení .
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
)bjednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
rr registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
§enj_-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
)statní ujednání se ří-dí Oběanským zákonj-kem (é.89/2Ot2 Sb.)


